Transport pneumatyczny
dla proszków i granulatów
made in Italy
RGS Vacuum Systems
RGS Vacuum Systems, od 1997 roku, jest jedną z nielicznych firm specjalizujących
się w produkcji przenośników pneumatycznych do proszków i granulatów, odkurzaczy
przemysłowych oraz scentralizowanych systemów odsysania i wentylacji.
RGS Vacuum Systems jako jedyna zarządza technologiami fazy rozcieńczonej, wysokich podciśnień

Pojemność
(litry)
Zawór
ładujący Ø
(mm)m)
Wymiary
(mm)
Przepływ *
(kg/h)
Odległość
transportowa (m)
EMPTY
PIPE
FULL
PIPE
DPC-20 20 150 Ø 400 x h 700 700 10-20 100-250
DPC-50 50 150 Ø 400 x h 1.000 1.200 25-30 100-250
DPC-80 80 200 Ø 600 x h 1.300 2.000 40-50 100-250
DPC-180 180 200 Ø 800 x h 1.550 3.500
60-100 100-250
DPC-300 300 200 Ø 800 x h 1.850 7.000
DPC-600 600 250 Ø 1.100 x h 2.150 12.500
DPC-900 900 250 Ø 1.100 x h 2.500 20.000
UWAGA: Możliwe jest wykonanie jeszcze większych jednostek w zależności od wymagań klienta.
* maksymalny przybliżony przepływ, biorąc pod uwagę średnią liczbę cykli i gęstość nasypową wynoszącą 1 kg/L
8
Typy pracy